
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - 
ДЕТСКИЙ САД № 469

Приказ

от «01» сентября 2024 года №_1
«Об открытии платных образовательных
услуг в 2025-2026 учебном году»

На основании статьи 47 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», «Положения об образовательных и иных услуг в МБДОУ - 
детский сад № 469», в соответствии с п.3.29. Устава МБДОУ - детского сада № 469, 
Лицензия на право владения образовательной деятельности № Л035-01277-66/00194109 
от 22.10.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях наиболее полного удовлетворения образовательных потребностей 

воспитанников и их родителей (законных представителей) открыть платную 
образовательную услугу (далее - ПОУ) в Муниципальном бюджетном 
дошкольном образовательном учреждении - детском саду № 469:

1.1. «Давай говорить правильно» с 01.09.2025 по 31.08.2026:
Цена одного занятия Норма занятий за месяц Стоимость услуги за 

месяц
220-00 8 1760

1.2. «Развивай-ка» с 31.09.2025 по 31.08.2026:
Цена одного занятия Норма занятий за месяц Стоимость услуги за 

месяц
220-00 8 1760

1.3. «Арт-студия » с С 1.09.2025 по 31.08.2026:
Цена одного занятия Норма занятий за месяц Стоимость услуги за 

месяц
250-00 8 2000

1.4. «Хореография» с 01.09.2025 по 31.08.2026:
Цена одного занятия Норма занятий за месяц Стоимость услуги за 

месяц
220-00 8 1760



1.5. «Лего - конструирование» с 01.09.2025 по 31.08.2026:
Цена одного занятия Норма занятий за месяц Стоимость услуги за 

месяц
250-00 8 2000

М.Е. Неволина



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-22T16:22:48+0500




